
KOSZTORYS ŚLEPY

NAZWA INWESTYCJI : obróbki blacharskie na gzymsach
ADRES INWESTYCJI : Lubliniec, ul. Pi.Niepodległości 2
INWESTOR : Gmina Lubliniec
ADRES INWESTORA : A.S.A

DATA OPRACOWANIA : 26.03.2015

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
26.03.2015

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	KNR 4-01 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzym-sów itp. z blachy nie nadającej się do użytku 29.98	m ² m ²	 29.980	
				RAZEM	29.980
2	KNR 2-02 0506-01	Obróbki przy szer. w rozw. do 25cm - z blachy ocynkowanej 18 okien * 1,40mb * 0,20 = 5,04 2 długość * 41mb * 0,22 = 18,04 okna 3*4 = 12mb * 0,30 = 3,60 1 długość * 15 mb * 0,22 = 3,3 29.98	m ² m ²	 29.980	
				RAZEM	29.980
3	KNR 2-02 1604-01	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wys. do 10 m 8.50	m ² m ²	 8.500	
				RAZEM	8.500
4	KNR 2 kalk. własna	Praca zwyżki 6.50	g-r g-r	 6.500	
				RAZEM	6.500

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR 4-01 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku obmiar = 29.98 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.58 r-g/m ²	r-g	17.3884	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0.000			0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:			0.000			0.000	0.000	0.000
2	KNR 2-02 0506-01	Obróbki przy szer.w rozw.do 25cm - z blachy ocynkowanej 18 okien * 1,40mb * 0,20 = 5,04 2 długość* 41mb * 0,22 = 18,04 okna 3*4 = 12mb * 0,30 = 3,60 1 długość* 15 mb * 0,22 = 3,3 obmiar = 29.98 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.87 r-g/m ²	r-g	86.0426	0.000	0.00		
2*		-- M -- blacha stalowa ocynkowana płaska 0,50 mm 5.01 kg/m ²	kg	150.1998	0.000		0.00	
3*		zaprawa cementowa M 80 0.02 m ³ /m ²	m ³	0.5996	0.000		0.00	
4*		kołki szybkiego montażu 2.5 szt/m ²	szt	74.9500	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- środek transportowy 0.0069 m-g/m ²	m-g	0.2069	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0.000			0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:			0.000			0.000	0.000	0.000
3	KNR 2-02 1604-01	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wys.do 10 m obmiar = 8.50 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 3.20 r-g/m ²	r-g	27.2000	0.000	0.00		
2*		-- M -- płyty pomostowe robocze 0.0141 m ² /m ²	m ²	0.1199	0.000		0.00	
3*		płyty komunikacyjne długie 0.0004 m ² /m ²	m ²	0.0034	0.000		0.00	
4*		płyty komunikacyjne krótkie 0.0002 m ² /m ²	m ²	0.0017	0.000		0.00	
5*		bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.II 0.00003 m ³ /m ²	m ³	0.0003	0.000		0.00	
6*		deski iglaste obrzynane gr. 25 mm kl.II 0.00018 m ³ /m ²	m ³	0.0015	0.000		0.00	
7*		deski iglaste obrzynane gr.25 mm kl.III 0.00002 m ³ /m ²	m ³	0.0002	0.000		0.00	
8*		haki do muru 0.012 kg/m ²	kg	0.1020	0.000		0.00	
9*		drut stalowy okrągły 3 mm 0.009 kg/m ²	kg	0.0765	0.000		0.00	
10*		maty (płyty) trzcinowe gr. 3.5 cm 0.007 m ² /m ²	m ²	0.0595	0.000		0.00	
11*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
12*		-- S -- rusztowanie rurowe 0.156*32=4.992 m-g/m ²	m-g	42.4320	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0.000			0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:			0.000			0.000	0.000	0.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4	KNR 2	Praca zwyżki obmiar = 6.50 g-r	g-r					
1*	kalk. własna	-- R -- robocizna' praca zwżki 1 r-g/g-r	r-g	6.5000	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:						0.000	0.000	0.000
Jednostkowe koszty bezpośrednie:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Vat [V] 8% od (R, M, S)				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł